
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
F2.002.2. 1111. 702( 

Uchwała Nr 236 /2025 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 12 marca 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania częściowego przedstawionego przez Katolickie 
Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej o sposobie 
wykorzystania udzielonej w 2024 roku dotacji na realizację zadania publicznego pod 
tytułem: "Prowadzenie na terenie Powiatu Grodziskiego Domu Pomocy Społecznej dla 
osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1. 
Zatwierdza się przedstawione przez Dom Rehabilitacyjno-Opiekuńczy Katolickiego 
Stowarzyszenia Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej z siedzibą w Milanówku 
sprawozdanie częściowe o sposobie wykorzystania udzielonej w 2024 r. dotacji w kwocie 
1 591 110,98 zł (słownie: jeden milion pięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sto dziesięć 
złotych 98/1 00) w tym: dotacja podstawowa 1 264 344,00 zł na realizację zadania publicznego 
pod tytułem: "Prowadzenie na terenie Powiatu Grodziskiego Domu Pomocy Społecznej dla 
osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie", oraz kwota 343 641,00 zł (wykorzystana 
w wysokości 326766,98 zł) na "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego", na podstawie umowy 
WF.3033.67.2023 z dnia 08.12.2023 r. oraz Aneksu Nr 1 z dnia 21.11.2024 r. 

§ 2. 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Grodziskiernu. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpis\' członków Zarzadu Powiatu Grodziskiego: 

T'A . ~ Czł5nek Za"""'d STAROS WIce .ł rosta . l, -~'t U 

~ 
" WUI" '-( " . M' h . ir).!t{ . r Je ał Sliwiński 

.rcl< Wiożbicki Siam 1 w Fi,leJ 

~Dek; Zarząpu 

.. l-tk'r~1 
Krzysztof Fllipiak 

~ll ."' l,/ )lIC\ P) t 'IN tględt'111 ' 
{, .·.·r1;:Jln 1"'\"rl " ...... H~ 


